(p) *Calmet. T. V. probatt. p. ccclxiii sq.*(q) *Vid. notam praecedentem (n).*

vincialem, *Folmarum Comitem de Castris s. de Castello* (r) &c. Habemus Friderici de Bitis, filii Matthaei Ducis, chartam a. clocxvi scriptam, qua bonorum monasterio isti donatorum concessionem confirmat. *In nonine sancte Trinitatis*. *Fridericus Dei favente gratia Dominus de Bitis*, filius Matthaei Ducis Lotharingie, venerabili Abbatii vallis sancte Marie fratribusque suis --- Gratiam suam T dilectionem in perpetuum --- Noverit itaque omnis posteritas fidelium, quod avus meus Simon, T pater meus Matthaeus, Duces Lotharingie pariter T simili devotione quoddam claustrum inframontana, que Sturtzelebornen dicuntur, ob animarum suarum remedium suorumque in proprio allodio fundaverunt, quod etiam huiuscemodi terminis distinxerunt --- Sciendum proinde, quod Theodoricus Comes provincialis eadem libertate, qua predecessores mei, quartam partem prefati predii, que sibi iure contingebat hereditario, predictam dotavit ecclesiam; modo consimili Comes Folmarus de Castelle, quartam eiusdem allodii, que sibi hereditarie pertinebat, tum pro Deo, tum etiam aliquo temporali commodo, id est sex talentorum T equi, ut ceteri, sub eodem iure prefate contulit ecclesie --- (s). *Acta sunt hec anno ab incarnatione domini millesimo centesimo nonagesimo sexto, indictione XIV, Epacta*

(r) Vide horum omnium narrationem in *Calmeti hist. Loth.* T. II L. xxi §. 11 p. 402 & 403.

(s) Recensentur hic nonnullae aliae donationes, ex quibus videamus, *Folmarum Comitem de Castris* complura habuisse praedia in pago Sargoviae superioris & Bleseensi. Sed terminorum, quibus collata monasterio bona circumscribuntur, nomina nimium corrupta & obscura hodie sunt, quam quae curate explicare queas.

XVIII, concurrente I, Celestino sancte Romane ecclesie papante anno V, Henrico Caesare Imperante anno V, Friderici Imperatoris filio. De quo haec tenus disputavimus *Folmaro I*, eum tandem cum filiis *Folmaro* & *Hugone* sicut tabula confirmationis monasterii Wernerivillani ecens fundati a. cloclxxii factae, quam Ludovico I seniore Comite Sarwerdano auctore scriptam supra edidimus (t). Fuit ei praeterea filius *Henricus de Castris*, quem Archidiaconum S. Lamberti Leodiensis, deinde, cum Friderici I partibus maxime addicetus esset, ab hoc

a.

(t) §. III p. 130 & 131. cf. *Origg. c. II* p. 75. ubi Hugonem hunc Cunegundi haeredi Lunevillanae nupsisse atque sic dominum Lunevillanum acquisivisse conieci, quia ad a. cloclxxxv sq. Hugo Comes de Luneville cum Cunigunde filia Folmari de Luneville uxore sua occurrit, cf. *Calmet T. i* dissentit pag. civ & civii, atque *Chefnius* supra laudatus eum Dominum de Luneville vocat. Qui vero ad an cloccxii mihi obvius fuit, Hugo Dominus Lunarumvillae cum fillis Conrado & Hngone in charta quadam in monasterii Wernerivillani gratiam scripta & data apud Lutzelsteyn anno dominice incarnationis M°CC°XII, XII Kln. Jun. ipsa sancta die pentecostes, eum ab hoc Folmari filio diversum re curatius examinata iudicavi. Quin Hugo ille, Corradi & Hugonis pater, fuit origine Dominus de Lutzelstein, ob coniugium vero cum Agnete de Luneville, filia fundatoris Bellipratensis Folmari IIII, ac sorore Clementiae, quae Folmaro I de Castris nupsit, initum, partemque adeo Dominii Lunevillani acquisitam titulum Domini Lunevillani sibi sumpsit. cf. *Calmet T. i* dissentit. p. cl §. xv & p. civii, quo loco Hugonem de Lurzelstein, Agnetis de Luneville maritum, cum ea adeptum esse narrat terras de Luneville, Walfracourt & Gerbeviller, dein a. cloccxl cum castro Spisselberg commutatas. Sic dies diem docet.